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PRENATAL UNO 30 kapsułek + PRENATAL DHA 30 kapsułek
 

Cena: 47,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps. (+ 30 kaps.)

Postać kaps.

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPrenatal® uno jest preparatem szczególnie polecanym kobietom będącym w I trymestrze ciąży. W jego skład wchodzą
ważne składniki w rekomendowanych porcjach, które uzupełniając dietę, korzystnie wpływają na przebieg ciąży i rozwój płodu*. Zawiera
m.in. DNA Protection Formula® – zestaw składników, które chronią materiał genetyczny (DNA) zarodka i wpływają na zamykanie cewy
nerwowej (cholina, folian, B12, B6)*. Prenatal® uno zawiera również wysoką porcję DHA, składnika szczególnie istotnego dla
prawidłowego rozwoju dziecka* oraz EPA, wpływającego na transport DHA do łożyska.*• Ochrona DNAWyniki badań wskazują na
znaczącą rolę choliny w ochronie przed uszkodzeniami DNA* oraz w funkcjonowaniu centralnego układu nerwowego, w tym struktur
odpowiedzialnych za pamięć*. W najnowszych rekomendacjach z 2022 r. z USA wskazuje się cholinę jako substancję niezbędną do
rozwoju mózgu i podkreśla rolę jako składnika, który może wpływać na zmniejszenie prawdopodobieństwa wystąpienia zespołu Downa,
autyzmu i wad cewy nerwowej (WCN)*.• Wsparcie prawidłowego rozwoju dziecka*Witamina D w zalecanej porcji dziennej 2000 j.m.* jest
ważna dla *prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci oraz wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.Jod
pomaga w prawidłowej produkcji hormonów oraz funkcjonowaniu tarczycy. Jest ważny dla *prawidłowego wzrostu dzieci oraz
odgrywa rolę w rozwoju oraz funkcjonowaniu układu nerwowego i funkcji poznawczych u dzieci*.DHA jest niezbędny do rozwoju
układu nerwowego dziecka. Jego dostarczanie podczas ciąży jest szczególnie istotne dla rozwoju mózgu oraz siatkówki oka dziecka*.
200 mg DHA dziennie jako dodatek do rekomendowanego spożycia 250 mg DHA i EPA dziennie. Uzupełnianie diety o DHA od
początku ciąży wpływa korzystnie na wysycenie tkanek mamy. DHA należy dostarczać w gotowej formie, ponieważ organizm ludzki
ma ograniczoną zdolność do jego syntezy*. Głównym źródłem DHA są tłuste ryby morskie, które, jak wykazują badania, są
spożywane w zbyt małej ilości przez kobiety w Polsce.*Folian przyczynia się do wzrostu tkanek matczynych w ciąży.Cholina, MetylB12,
witamina B6 oraz folian wspierają metabolizm homocysteiny, co wpływa na rozwój układu nerwowego dziecka*.• Łagodzenie nudności
w ciążyImbir to naturalny składnik o działaniu łagodzącym nudności i mdłości u ciężarnych, co potwierdzają wyniki badania*.• Aktywne
metabolicznie formy witaminL-metylofolian wapnia to postać folianów (kwasu foliowego), która nie wymaga aktywacji metabolicznej i
jest bezpośrednio wykorzystywana przez organizm matki i płodu*. Spożywanie aktywnej formy folianów ma znaczenie dla ogółu
populacji, a szczególnie kobiet z wolniejszym metabolizmem kwasu foliowego.Dotyczy to co drugiej Polki*. 5-fosforan pirydoksalu (B6)
oraz metylokobalamina (MetylB 12) to formy witamin gotowe do wykorzystania przez organizm*.Folian + MetylB12 + witamina B6 +
cholina = maksymalne wykorzystanie działania folianów*Dane naukowe: Wyniki badań z udziałem kobiet ciężarnych wskazują, że łączna
suplementacja DHA oraz metylofolianu wpływa na ilość komórek łożyska*. Doniesienia naukowe podkreślają rolę DHA w procesie
tworzenia naczyń krwionośnych w łożysku w pierwszym trymestrze ciąży, co ma wpływ na jej przebieg*.NQS czyli NutroPharma®
Quality System to autorski program, który gwarantuje NAJWYŻSZĄ JAKOŚĆ produktów marki NutroPharma®. Twoja satysfakcja,
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bezpieczeństwo i zdrowie to nasz absolutny priorytet, dlatego połączyliśmy zaawansowaną wiedzę naukową z najwyższymi
standardami produkcji oraz nadobowiązkową certyfikacją niezależnego laboratorium.Zalecane spożycie: Przyjmować jedną kapsułkę
witaminowo-mineralną i jedną kapsułkę z DHA dziennie w trakcie posiłku. Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia należy
skonsultować z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako
zamiennik zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu
człowieka. Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne, wynika z odpowiedniej ilości składników
aktywnych, stosowanych zgodnie ze sposobem użycia. Nie należy używać innych suplementów diety zawierających witaminę D, jod lub
foliany. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub
farmaceutą.WażnePrzeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Niewyrównana nadczynność
tarczycy.Przechowywanie: Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.SkładnikiKapsułka witaminowo-mineralna:Składniki aktywne w dziennej porcji 1 kapsułkaImbir (Zingiber officinale) (kłącze) w
postaci ekstraktu 20:1, co odpowiada 600 mg surowca 30 mgCholina (dwuwinian choliny) 125 mgKwas foliowy (folian) 800 μg (400%
RWS*)Jod (jodek potasu) 150 μg (100% RWS*)Witamina D (cholekalcyferol) 50 μg/2000 j.m. (1000% RWS*)Witamina B6
(pirydoksalo-5-fosforan) 1,25 mg (89,3% RWS*)Witamina B12 (MetylB12) (metylokobalamina) 1 μg (40% RWS*)Składniki kapsułki
witaminowo-mineralnej: dwuwinian choliny, mączka ryżowa, kapsułka: żelatyna; ekstrakt z imbiru, cholekalcyferol, substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; pirydoksalo-5-fosforan, metylokobalamina, L-
metylofolian wapnia (folian), jodek potasu.Kapsułka DHA:Składniki aktywne w dziennej porcji 1 kapsułkaWitamina E (D-alfa tokoferol) 7,8
mg (65% RWS*)DHA (kwas dokozaheksaenowy z oleju rybiego) 300 mg (50-75%)EPA (kwas eikozapentaenowy z oleju rybiego) 63
mgSkładniki kapsułki DHA: olej rybi (anchois, sardynki, makrele), kapsułka: żelatyna wołowa; D-alfa-tokoferol.*%RWS - Referencyjna
Wartość Spożycia% realizacji zaleceń według rekomendacji PTGiPProducentNutroPharma Sp. z o.o. ul. Jedności 10A, 05-506
Lesznowola
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